
 

 

UCHWAŁA NR XIV/176/2012 

RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości gruntowej stanowiącej działki ewidencyjne nr 30/1, 30/2 i 31 w Wapiennem 

w prawo własności nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 7 pkt 2, oraz ust. 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (tekst jedn. Dz.U. z 2012 r. 

poz. 83), Rada Gminy Sękowa uchwala co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy Sękowa na rzecz Marii i Mikołaja Drobenko na 

przekształcenie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy 

Sękowa, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 30/1, 30/2 i 31, o łącznej powierzchni 17,31 ha, objętej księgą 

wieczystą nr NS1G/00050065/0 Sądu Rejonowego w Gorlicach, w prawo własności tej nieruchomości, pod 

warunkiem:  

1. 10% bonifikaty, jeżeli użytkownik wieczysty uiści jednorazowo opłatę z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności.  

2. w przypadku, gdy nabywca nie wyrazi zgody na jednorazową wpłatę należności Rada Gminy Sękowa 

wyraża zgodę na 10-cio letni okres rozłożenia płatności - rata płatna do końca I kwartału każdego roku - przy 

zastosowaniu stopy procentowej redyskonta weksla i stałej marży w wysokości 2%.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sękowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Sękowa  

mgr Maria Wyżkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2012 r.

Poz. 3669


		2012-07-25T11:06:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




